1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

13.06.2012 №298

Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2012 №298
г. Алатырь

	О присвоении почетного звания

«Заслуженный  работник здравоохранения Алатырского района»

Мингалевой М.А.

В соответствии с ходатайством БУ ЧР «ЦРБ Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

За многолетний  добросовестный труд  в сфере здравоохранения   присвоить почетное звание «Заслуженный работник здравоохранения Алатырского района» Мингалевой Марии Александровне, заведующей ФАП с. Березовый Майдан.

Глава  администрации Алатырского района                                   Н.Г. Романов